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Podkładka pod mysz i
nadgarstek KENSINGTON
ErgoSoft szara K50437EU

Cena brutto 161,86 zł

Cena netto 131,60 zł

Numer katalogowy xak6030227

Kod EAN 5028252592574

Opis produktu
Zapewnij sobie całodzienny komfort pracy dzięki podkładkom pod nadgarstki Kensington ErgoSoft™. Zaprojektowane z
uwzględnieniem zasad ergonomii, tak aby pasowały do dzisiejszych cieńszych urządzeń i ich estetyki, poprawią Twoje
samopoczucie oraz wydajność. Powłoka zewnętrzna została wykonana z najwyższej jakości sztucznej skóry, a wnętrze jest
wzmocnione wypełnieniem żelowym. Podkładki pod nadgarstki ErgoSoft dostępne są w różnych opcjach, dopasowanych pod
względem wysokości do klawiatur mechanicznych, gamingowych, płaskich i standardowych oraz do różnych rozmiarów myszy.
Idealnie sprawdzą się we współczesnych, nowocześnie wyposażonych miejscach pracy i biurach. 
 

 Spełnia normy testu dot. zanieczyszczań płynami MIL-STD-810H Method 504.3 Contamination by Fluids pod względem
odporności na zniszczenia po narażeniu na środki czyszczące i dezynfekujące, np. alkohol i wybielacz przez 24
godziny.
 Ultramiękkie podparcie pod nadgarstki, z amortyzującą poduszką żelową wewnątrz i najwyższej jakości powłoką
zewnętrzną, zapewnia niezrównaną wygodę w czasie pracy.
 Zatwierdzona przez ergonomistów podkładka zapewnia wygodę dla nadgarstków dzięki ich odpowiedniemu ułożeniu
 Powierzchnia podkładki zapewnia najlepszą w swojej klasie kontrolę śledzenia myszy optycznych i laserowych
 Przemyślane niskoprofilowe wzornictwo zapewnia funkcjonalność i dyskretną elegancję - krawędzie są gładkie i
wytrzymałe, podłoże nie ślizga się
 Powierzchnię podstawki łatwo jest czyścić wilgotną ściereczką, dzięki czemu podstawka dobrze się prezentuje i nie
traci swoich właściwości nawet po latach użytkowania
 Wykonana z materiałów nietoksycznych, sprawdzonych przez niezależny organ pod względem bezpieczeństwa i
zgodności z przyjętymi normami
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